Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Câmara Municipal BARRA DO GARCAS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO Ano 2023 Plenário das Deliberações RECEBIDO ☐ Requerimento □ Indicação N°. 064/2023 Ass.: X Moção de Aplausos

Autor: Vereador DR. JOSÉ MARIA ALVES VILAR - UB;

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES, ao Professor SIVIRINO SOUSA DOS SANTOS que na oportunidade ocupou temporariamente o cargo de Prefeito Municipal de Barra do Garças-MT.

JUSTIFICATIVA: Esta Moção é fruto do reconhecimento desta Casa Legislativa, em observar, reconhecer e valorizar os relevantes serviços prestados pelo Professor SIVIRINO SOUSA DOS SANTOS enquanto esteve à frente da Prefeitura Municipal de Barra do Garças-MT e, por isso, faz jus aos sinceros cumprimentos desta Casa de Leis.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças, em 15 de agosto de 2023.

DR JOSÉ MARIA ALVES VILAR

Vereador -UB

Relator da Comissão de Educação, Cultura, Saúde, Assistência Social e Defesa da Mulher

Aprovado por Unanimidade de vereadores presentes em sessão ordinária do

Dia 21108